PHÒNG GD&ĐT AN MINH

TRƯỜNG TIỂU HỌC

VÂN KHÁNH 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THVK1
	Vân Khánh, ngày 07  tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban xây dựng trường học đạt chuẩn

“Xanh- Sạch- Đẹp và an toàn”
Năm học: 2014-2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÂN KHÁNH 1

- Căn cứ công văn số 33/SGD&ĐT- GDTH ngày 28/02/2011 V/v Ban hành tiêu chí trường học Xanh – Sạch – Đẹp & An Toàn mức độ 1 và mức độ;

- Căn cứ vào kế hoạch 25/KH-PGDĐT, ngày 24/9/2014 của Phòng GD&ĐT An Minh về việc xây dựng trường học đạt chuẩn “ Xanh-Sạch-Đẹp và An toàn”;

- Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng theo điều 20 của Điều lệ Trường Tiểu học hiện hành;

- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường;
- Xét khả năng công tác của CBGV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban xây dựng trường Xanh - Sạch -Đẹp vào năm 2012. Gồm các Đ/C có tên sau :

1/ Đ/c : Đỗ Quang Trung  – Hiệu trưởng làm Trưởng ban;
2/ Đ/c : Phan Hoài Tuân  – P. Hiệu trưởng làm P.Trưởng ban;

3/ Đ/c : Võ Thị Diễm Thúy – CT- công đoàn làm thành viên;

4/ Đ/c : Trần Hoàng Diện  – TPT Đội làm thành viên;

5/ Đ/c  Lâm Thị Ánh Nguyệt  – Kế toán làm thành viên;
6/ Đ/c : Trần Văn Trắng  – Giáo viên  làm thành viên;

7/ Đ/c : Phạm Văn Nắng – CB thư viện làm thành viên;

8/ Đ/c : Võ Minh Duy – Điểm trưởng điểm Đình  làm thành viên;

9/ Đ/c : Nguyễn Phước Xuyên  – Điểm trưởng điểm Đìa Trầu làm thành viên;

10/ Đ/c : Trần Văn Tới  – Điểm trưởng điểm Ngã Tư  làm trhành viên

11/ Đ/c : Thái Thanh Tuấn  – Điểm trưởng điểm Vàm làm thành viên

12/ Đ/c : Dương Minh Trí  – Điểm trưởng điểm K5ĐS làm thành viên

13/Đ/c : Nguyễn Văn Thể  _ Điểm trưởng điểm Kinh Năm làm thành viên.
Điều 2.  Nhiệm vụ của Ban là tổ chức xây dựng, trồng cây, chăm sóc, bảo vệ và vệ sinh môi trường.

Thời gian thực hiện và hoàn thành công việc : Từ nay đến tháng 05 năm 2015.

Điều 3. Các đồng chí có tên trong Điều 1 và tất cả giáo viên trong toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định .

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như điều 1;
- Lưu: VT, Trangtv421 (3b).

	HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Quang Trung

2